



PT. SAMUDRA MAS KALIMANTAN

Jl. P.Antasari Komplek pertokoan baru Ruko no 2/3

TELP : 0531-31815

FAX : 0531-33523

STRUK PESANAN TUNAI

Dipesan : CUSTOMER CASH
No. SO : SO-25-029128
Tgl SO : 29 Jul 2025
Keterangan: : A/N INDRA KURNIAWAN 0822-2902-0066

No	KODE	NAMA ITEM	QTY	Sat	Harga	Total
1	201212002024	Kawat Sling baja 24 mm IWRC METERAN	20	MTR	103.700	2.074.000
2	270302000058	Rantai Kapal 16 mm 5/8 in	26	kg	32.700	850.200
3	202309060022	Kunci Ring Pas 22 mm Tekiro (WR-CO0017)	1	PCS	62.500	62.500
4	280601150015	Seal Tape VIPER 1/2x10M	2	Pcs	1.900	3.800
5	202200000025	Kuku Badak 1 (24-26 mm) @ 50 pcs	20	pcs	25.800	516.000
6	204092240730	Segel Omega 1 in (8,5 Ton) Wipro @20pcs	4	Pcs	253.700	1.014.800
7	131000003034	Gembok Aldo Satin Leher Panjang 40 MM Anti Air	1	Pcs	29.100	29.100



Total Nota :

: Rp 4.550.400

KASIR : NAZWA

*Barang yang sudah dibeli tidak bisa ditukar/dikembalikan

COMPUTER
03232290000

No. : 0361/KSR/UTM/0725
Kasir: SELVIA
Pel. : AMAL 0853.3499.8114
Sales: TEDDY

29-07-2025
14:25:59

BIAYA SERVICE

75.000 x 1 X = 75.000

BARIS=1 QTY=1 75.000

Kredit = 75.000

Kembali = 0

PRINTER EPSON L3210

Barang yang telah dibeli tidak dapat
dikembalikan kecuali ada perjanjian



GALAXY
COMPUTER
Handwritten signature